



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

PSYKOLOGERNE HUONG NGUYEN OG KENNI BELTOFT IVS

WORSAAESGADE 1 1. TH., 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2021

Kenni Nguyen Beltoft

CVR-NR. 39 33 05 20

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Psykologerne Huong Nguyen og Kenni Beltoft IVS
Worsaaesgade 1 1. th.
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 33 05 20
Stiftet: 5. februar 2018
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kenni Nguyen Beltoft
Huong Nguyen

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er psykoterapi og supervision.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2020 et resultat efter skat på 73.606 kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Ændringer som følge af væsentlige fejl

Der er i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for 2020 konstateret væsentlige fejl vedrørende årsregnskabet for 2019.

Alle fejl er korrigeret i sammenligningstallene, som er ændret med følgende:

Fejlen vedrører forøgelse af skatteaktiv på 8.206 kr., forøgelse af andre tilgodehavender på 2.066 kr., forøgelse af likvide beholdninger med 17.050 kr. samt en forøgelse af anden gæld på 46.990 kr.

Balancesummen for årsrapporten for 2020 er forøget fra 38.180 kr. til 56.077 kr.

Der foretaget udgiftsførsel af moms mv. på 37.298 kr. Skatteeffekten heraf er 8.206 kr. Dermed er årets resultat for 2019 forringet fra 64.771 kr. til 35.678 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	547.956	525.822
Personaleomkostninger.....	2	-444.608	-457.473
Andre driftsomkostninger.....		0	-37.298
DRIFTSRESULTAT		103.348	31.051
Andre finansielle omkostninger.....		-5.476	-90
RESULTAT FØR SKAT		97.872	30.961
Skat af årets resultat.....	3	-24.266	4.717
ÅRETS RESULTAT		73.606	35.678
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		30.000	0
Overført resultat.....		43.606	35.678
I ALT		73.606	35.678

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		19.890	0
Finansielle anlægsaktiver	4	19.890	0
ANLÆGSAKTIVER		19.890	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		46.901	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	8.206
Andre tilgodehavender.....		8.972	16.127
Tilgodehavender		55.873	24.333
Likvide beholdninger		59.963	31.744
OMSÆTNINGSAKTIVER		115.836	56.077
AKTIVER		135.726	56.077

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		10.000	10.000
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		30.000	0
Overført resultat.....		16.884	-26.722
EGENKAPITAL.....		56.884	-16.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.002	0
Selskabsskat.....		16.060	3.489
Anden gæld.....		35.780	69.310
Kortfristede gældsforpligtelser.....		78.842	72.799
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		78.842	72.799
PASSIVER.....		135.726	56.077
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2019.....	10.000	0	2.371	12.371
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....			-29.093	-29.093
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020.....	10.000	0	-26.722	-16.722
Forslag til resultatdisponering.....		30.000	43.606	73.606
Egenkapital 31. december 2020.....	10.000	30.000	16.884	56.884

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Covid-19 kompensationer.....	182.670	0	
	182.670	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	300.153	321.982	
Pensioner.....	62.100	54.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.559	5.680	
Andre personaleomkostninger.....	44.413	60.348	
Aktiverede lønomkostninger.....	22.383	15.463	
	444.608	457.473	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.060	3.489	
Regulering af udskudt skat.....	8.206	-8.206	
	24.266	-4.717	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		19.890	
Kostpris 31. december 2020.....		19.890	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		19.890	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 43 tkr. i opsigelsesperioden.			
